institucional e apoio à gestão da informação, com alocação de equipe técnica multidisciplinar qualificada, sob 
demanda e em regime de dedicação compatível, visando atender às necessidades da Prefeitura Municipal de 
Nazaré da Mata – PE, conforme especificações, quantitativos e exigências estabelecidas no Termo de 
Referência. 

Valor Total estimado: R$ 593.726,28 (quinhentos e noventa e três 
mil, setecentos e vinte e seis reais e vinte e oito centavos). 

Nat. Objeto: Serviços 

Registro de Preços? Vistoria? Amostra? 

NÃO NÃO NÃO 

Exclusiva ME/EPP? Cota Reservada ME/EPP? 
Critério de Julgamento das 

Propostas? 

NÃO NÃO Menor preço Global 

Modo de disputa: aberto e fechado.